Euro 134.625,00 (centrotrentaquattromilaseicentoventicinque/00) 

- OFFERTA MINIMA: Euro 100.968,75 (centomilanovecentosessantotto/75) 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di ¼. 

In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c., l’aumento minimo sarà di Euro 2.700,00 

(duemilasettecento/00), pari al 2% del prezzo base. 

La cauzione non potrà essere inferiore al 10% del prezzo offerto. 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta ad imposta di registro. 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO 

Gli interessati all’acquisto – escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge –